
ZÁPIS ZE SCHŮZKY SENÁTU A EKOTÝMU FLOTILA (7. 2. 2024) 

Návrh Tobíka ze 6. B ukázat rodičům, jak pracuje naše ekoškola. Na základě diskuze 
jsme se domluvili, že na dubnových třídních schůzkách bude akce pro rodiče. Děvčata 
z 8. A a 7. A připraví vystoupení pro rodiče, v následujícím týdnu mají za úkol někteří 
členové ekotýmu udělat plakáty, do příští schůzky máme vymyslet další nápady na akci 
pro rodiče. 

Omezit auta před školou, je to moc nebezpečné. 

Zavírat kontejnery, aby z nich nelétal nepořádek. 

Kontrola plnění úklidu kolem školy podle rozpisu. 

Škola se zapojí do celorepublikové akce Ukliďme Česko. Paní učitelka Zajíčková již 
přihlásila svoji třídu, paní učitelka Kužminská domluví s MěÚ v Jirkově lokalitu k úklidu, 
kterou uklidí žáci z přihlášených tříd. Úklid proběhne v týdnu, ve kterém je Den Země. 
 

Příští schůzka školního senátu a ekotýmu Flotila se uskuteční 13. března 2024. 

Zapsala: Veronika Linhartová 6. B 


